

Saavutettavuusseloste – Espoonlahden lukion verkkosivut

2. versio. Julkaistu 25.9.2020

Espoonlahden lukion verkkosivujen osoite on www.jylla.fi. Tässä saavutettavuusselosteessa kerrotaan, miten koulumme verkkopalvelussa noudatetaan lakia digitaalisten palvelujen tarjoamisesta, mitä puutteita sivuston saavutettavuudessa on ja miten voit antaa meille palautetta saavutettavuusongelmissa. Verkkopalvelumme on julkaistu nykyisessä ulkoasussaan vuonna 2017.

Saavutettavuusseloste on laadittu ensimmäisen kerran 09/2020.

Koulun henkilökunnan edustajat ovat olleet arvioimassa verkkosivujen saavutettavuutta.

Tätä verkkosivustoa ylläpitää Espoonlahden lukio. Huomioimme saavutettavuuden, kun luomme uutta materiaalia sivustollemme, teemme suurempia uudistuksia tai muokkaamme olemassa olevia materiaaleja. Tarkoituksenamme on, että mahdollisimman moni henkilö pystyy käyttämään verkkosivustoamme mahdollisimman vaivattomasti.

Digipalvelun saavutettavuuden tila

Verkkosivusto täyttää saavutettavuusvaatimukset osittain.

Ei-saavutettava sisältö

Verkkopalvelu ei ole vielä kaikilta osin vaatimusten mukainen. Olemme havainneet mm. seuraavia puutteita:

1. Verkkosivuillemme on lisätty sisältöä mm. YouTubesta, Instagramista ja Facebookista. Nämä lisätyt sisällöt, jotka eivät ole saavutettavia, on julkaistu ennen 23.9.2020
2. Verkkosivuilla on lisätty videoita, joissa ei ole tekstitystä tai muuta tulkkausta. Videot on julkaistu ennen 23.9.2020.
3. Verkkosivuillemme on mm. erilaisia lomakkeita ja liitetiedostoja, jotka eivät ole saavutettavia. Nämä on kaikki julkaistu ennen 23.9.2020.

Palaute

Tuliko sivustollamme vastaan muita puutteita saavutettavuudessa? Voit halutessasi laittaa meille asian tiedoksi sähköpostilla osoitteeseen markus.kytola@espoo.fi.

Valvontaviranomainen

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille eli sivuston ylläpitäjälle. Sähköpostiosoite: markus.kytola@espoo.fi.

Vastauksessa voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, voit tehdä ilmoituksen Etelä-Suomen aluehallintovirastoon. Etelä-Suomen aluehallintoviraston sivulla kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään.

Valvontaviranomaisen yhteystiedot

Etelä-Suomen aluehallintovirasto
Saavutettavuuden valvonnan yksikkö
www.saavutettavuusvaatimukset.fi
saavutettavuus(at)avi.fi
puhelinnumero vaihde 029 501 6000